
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 февраля 2013 г.  №  2/8 
            г. Арамиль 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса 

социально-политических проектов «Будущее – за нами!»  

 
 

Заслушав информацию председателя Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии Борисова В.Ю. об итогах 

проведения муниципального этапа областного конкурса социально-

политических проектов «Будущее - за нами!», рассмотрев протокол жюри 

конкурса, руководствуясь решением Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии от 24.12.2012г. № 38/217 «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса социально - 

политических проектов «Будущее - за нами!», Арамильская городская 

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Информацию об итогах проведения муниципального этапа  

областного конкурса социально-политических проектов «Будущее – за 

нами!» принять к сведению.  

2. Определить победителей  муниципального этапа областного 

конкурса социально-политических проектов «Будущее – за нами!», наградить 

дипломами и призами следующих участников и их руководителей  за 

проекты, реализуемые органами школьного самоуправления 

образовательных учреждений Арамильского городского округа: 



 2 

1 место – Савенкова Диана, Филинкова Светлана, Устинов 

Евгений, Васильева Ольга, Гараева Роза,  Кутявина Олеся, Уляшин Андрей,   

учащиеся МКОУ СОШ № 4 за проект «Добрый праздник Новый год», 

руководитель Комарова Ольга Вячеславовна.   

2 место – Голиков Валерий, учащийся 7Б класса МКОУ СОШ № 4 за 

проект «История родного города в образах», руководитель Варданян Алла 

Агасиевна. 

          3 место – Фефилова Анастасия, Иванова Олеся, Козманова Ольга, 

Неткачева Кристина,  учащиеся МКОУ СОШ № 3 за проект «Это нужно 

живым», руководитель Нелина Елена Константиновна. 

3. Определить победителей  муниципального этапа областного 

конкурса социально-политических проектов «Будущее – за нами!», наградить 

призами следующих участников и их руководителя  за проект, реализуемый 

органами детского и молодежного самоуправления образовательных 

учреждений Арамильского городского округа:    

1 место - Ваулина Мария, Пыжьянов Денис, Разеева Светлана, 

Потрашкова Мария, учащиеся МКОУ СОШ № 1 за проект «Новое поколение 

выбирает здоровый образ жизни», руководитель Ефимова Елена 

Валентиновна.  

 4. Направить проекты  МКОУ СОШ № 4 «Добрый праздник Новый 

год» и МКОУ СОШ № 1 «Новое поколение выбирает здоровый образ жизни» 

на межтерриториальный этап областного конкурса социально-политических 

проектов «Будущее – за нами!» в г.Каменк-Уральский. 

  5. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа  

областного конкурса социально-политических проектов «Будущее – за 

нами!» (прилагается). 

  6. Бухгалтеру комиссии (Литвинова Т.М.)  финансирование 

муниципального этапа областного конкурса социально-политических 

проектов «Будущее – за нами!» произвести за счет средств, выделенных на 

Программу «Повышение правой культуры избирателей, обучение 

организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных 



 3 

технологий в Арамильском городском округе» на 2013 год.  

7. Разместить настоящее решение на сайте Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии  www.aramil-tik.ucoz.ru.  

         8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Борисова В.Ю. 

Председатель 

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

     

Секретарь 

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


